89 140 140 66.11 9256 2.5 231.4 2.5 231.4 0 0 0 0 9718.8

4

Weikfield
Rich and
Decadent

Pure
Cocoa
Powder

253 40 40 187.94 7517.71 2.5 187.94 2.5 187.94 0 0 0 0 7893.6

5
Chef's
Basket
Macroni

112 405 405 83.2 33696 2.5 842.4 2.5 842.4 0 0 0 0 35380.8

Total 733 733 55481.69 1541.72 1541.72 0 0 58565.14

Amount (INR): FIFTY EIGHT THOUSAND FIVE HUNDRED AND SIXTY FIVE RUPEES AND
FOURTEEN PAISE ONLY